АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2016           с. Петровское        № 550

О внесении изменений в постановление администрации Петровского района

от 28.10.2009 №200 «О внесении изменений и утверждении состава комиссии

по безопасности дорожного движения в новой редакции»

Администрация Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского района от

28.10.2009 №200 «О внесении изменений и утверждении состава комиссии

по безопасности дорожного движения в новой редакции», следующие

изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по безопасности дорожного

движения» изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-

портале правовой информации www.top68.ru.

Глава Петровского

района С.Н. Ефанов

Приложение

к постановлению администрации

Петровского района

от 21.11.2016 №550

«Приложение №1

Утвержден

постановлением администрации

Петровского района

от 28.10.2009 г. № 200

СОСТАВ

межведомственной  комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения при администрации Петровского района

Ефанов Сергей Николаевич – глава администрации Петровского района,

председатель  комиссии;

Каширский Геннадий Иванович – первый заместитель главы администрации

Петровского района, заместитель председателя  комиссии;

Копцев Геннадий Леонидович – начальник отдела архитектуры и

строительства администрации Петровского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Ганьшин Виктор Михайлович – глава Петровского сельсовета (по

согласованию);

Тиньков Вячеслав Егорович – генеральный директор ООО «Петровское

ЖКХ» (по согласованию);

Климонова Валентина Александровна – начальник отдела образования

администрации Петровского района;

Ситниченко Валерий Иванович – генеральный директор ООО «ДСПМК

«Петровское» (по согласованию);

Мазурин Валерий Семенович – главный врач ТОГБУЗ «Петровская ЦРБ» (по

согласованию);

Кузнецов Геннадий Иванович – начальник ОГИБДД МО МВД России

«Мичуринский» (по согласованию).»